『マッシュルーム・クラブ』貸出要項
シグロでは、地域や学校などでの上映会を下記要項にて受け付けております。
ぜひ､みなさんの地域や学校で上映会を企画してくださいますよう、よろしくお

願い申し上げます。

１．仕 様    DV-CAM・DVD･ビデオ／上映時間 ３５分

２．貸出価格  ３万円（１日あたり／消費税別）

3．宣材物   宣伝用のスチール写真等を用意しております。
     ●スチール  eメールにて送付します（無料）
     ●プレス資料  250円

4．『マッシュルーム・クラブ』関連販売物
以下の販売物をご用意しております。 ぜひ委託販売をご検討下さい。
 ●「マッシュルーム・クラブ」DVD： 定価 2,940円（卸価格 2,352円・税込）
 ●「ヒロシマナガサキ」DVD： 定価 2,940 円（卸価格 2,352円・税込）

５．上映のお申し込み・お手続きについて
○申し込み欄に必要事項をご記入の上、FAX または郵送にてシグロまでお申し
込みください。

○ 上映用素材の受け渡しは、特に指定のない場合、上映の３日前までに到着す
るようシグロからお送りいたします。上映が済みましたら、速やかにシグロま

でご返送ください。なお、送料は発送者の負担となります。

○上映報告書をご提出ください
上映が済みましたら、上映報告書を FAXまたは郵送にてシグロまでお送りくだ
さい。 上映報告の用紙は上映用素材と共に当方よりお送りいたします。

○ご精算及び、お支払いについて
上映終了後、上映料を当方よりご請求させていただきます。宣材物などの請求

も特に指定のない場 合は上映料と一緒のご請求となります。請求書と同封の郵
便振替用紙でご送金いただくか、当方指定の銀行口座への振込みによるお支払

いをお願いいたします。

以上、よろしくお願い申し上げます。ご不明な点は下記までご連絡ください。

送付先

株式会社シグロ
〒164-0001 東京都中野区中野 5-24-16 中野第二コーポ 210

TEL 03-5343-3101 FAX 03-5343-3102
ホームページ http://www.cine.co.jp/hana-doko/

E-mail siglo@cine.co.jp

『マッシュルーム・クラブ』 上映申込書    お申込日    年    月    日    （NO.      ）

主催者

（ご担当者）

主催団体

住所

〒

連絡先  TEL

     FAX

 メールアド
レス

上映日

第一希望
     月     日 （  ）

第二希望
     月    日 （  ）

上映会場

上映用素材

DV-CAM ・ DVD

（※再生デッキは 2万円で貸出可）

開映時間（一日計 回上映）

会場住所

〒

会場連絡先

ＨＰ掲載の可否

可 ・ 否

HP掲載時の問い合わせ先：
ＵＲＬ：

監督講演

希望する ・ 希望しない

備考